
UCHWAŁA NR XLIII/424/2017
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA

z dnia 25 lipca 2017 roku

w sprawie nadania Nowosądeckiemu Torowi Modelarskiemu przy ulicy Michała Siedleckiego w Nowym 
Sączu imienia Piotra Jeża

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz § 50 ust. 1 Statutu Miasta Nowego Sącza, uchwalonego 
Uchwałą Nr XVII/161/2003 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 2 września 2003 r., w sprawie Statutu Miasta 
Nowego Sącza (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 409 poz. 3795 z dnia 
29 sierpnia 2011 r.) Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek grupy radnych uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się Nowosądeckiemu Torowi Modelarskiemu położonemu na działce o numerze ewidencyjnym 
563/54 w obrębie 116 przy ul. Michała Siedleckiego w Nowym Sączu imię Piotra Jeża.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 
Przewodnicząca Rady Miasta

Bożena Jawor

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 5097


		2017-08-02T13:02:09+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




